

خبر

افزایش کودکان کار در تهران

کودکان کار ایرانی هستند یا از اتباع؟



عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر تهران، با اشاره به افزایش روزافزون آمار کودکان کار، از ناهماهنگی بین دستگاه‌ها و نبود یک متولی مشخص برای مقابله با این بحران انتقاد کرد. او تأکید کرد که برای حل این مشکل باید برنامه‌ریزی جامع، برخورد قاطع با باندهای سازمان‌یافته و حمایت‌های اجتماعی از کودکان در معرض خطر صورت گیرد.

به گزارش خبرآنلاین، سوده نجفی عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر تهران در گفت‌وگو با خبرآنلاین با اشاره به روز جهانی کودک کار گفت: متأسفانه آمار کودکان کار در ایران و به ویژه در تهران روز به روز در حال افزایش است. طبق آمار موجود سازمان های متولی ۸۰ درصد از کودکان کار ایرانی نیستند و اکثر از اتباع غیر ایرانی و عمدتا از کشورهای همسایه هستند. حضور گسترده کودکان کار در خیابان ها، زنگ ویگردد یکپارچه در حوزه مدیریت آن را نادیده گرفت.

تعداد کودکان کار درحال افزایش است

او ادامه داد: یکی از علت های گرایش کودکان به کار، فقر و کمک به معیشت خانواده است که کودکان مجبور به کار در شرایط دشوار و غیر ایمن می شوند. متأسفانه با وجود اینکه تعداد کودکان کار در حال افزایش است، یک متولی مشخص برای مقابله و رسیدگی کامل به این موضوع وجود ندارد و هر کدام از دستگاه ها با توجه به مسئولیت خود ورودی به این موضوع داشته اند که این موضوع سبب موازی کاری و عدم انجام درست وظایف شده است.

لرزم برخورد قاطع با بندهای سازمان یافته

رئیس کمیته سلامت شورای اسلامی شهر تهران افزود: یکی از راه های مقابله با این موضوع جلوگیری از ورود کودکان کار از سایر کشور ها و برخورد قاطع با باندهای سازمان یافته کودکان کار که برای رسیدن به اهداف اقتصادی خود در تهران و برخی از کلانشهر ها از کودکان استفاده می کنند. شورای ششم از ابتدا نسبت به این موضوع تأکید داشته و شهرداری تهران بر اساس مسئولیت اجتماعی خود اقداماتی را در این زمینه انجام داده که سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران در این حوزه فعالیت دارد.

جلوگیری از ورود کودکان کار اتباع بیگانه

سوده نجفی تأکید کرد: شهرداری همکاری لازم را با دستگاه ها و نهادهای مربوطه داشته اما این موضوع نیاز به همت همگانی دارد و باید همه نهادهای مربوطه ورود جدی داشته باشند که برنامه مدون سلی و اجرایی برای اینکار در نظر بگیرند. جلوگیری از ورود کودکان کار اتباع بیگانه و برخورد با باند های استفاده از کودکان کار می تواند اقدام موثری باشد اما باید برنامه حمایتی برای این کودکان نیز در نظر گرفته شود تا دوباره وارد این چرخه نشوند.

این عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر تهران گفت: حمایت از کودکان کار نه تنها یک وظیفه انسانی و اخلاقی است، بلکه به نوعی سرمایه گذاری برای آینده کشور است. اگر امروز به درستی اقدام نشود فردا باید با آسیب های اجتماعی گسترده تری مواجه شویم و باید همه نهادها و شهروندان در این زمینه حساسیت لازم را داشته باشند.

با وجود محدودیت‌های اقلیمی و کاهش قابل‌توجه منابع آبی تجدیدپذیر در پایتخت، سرانه مصرف آب در تهران همچنان بالاتر از میانگین جهانی گزارش می‌شود. بررسی‌ها نشان می‌دهد که پایداری منابع آبی شهری، به‌ویژه در کلان‌شهرهایی مانند تهران، نه‌تنها وابسته به میزان بارندگی، بلکه تابعی از سیاست‌گذاری‌های میان‌دستگاهی، الگوی مصرف، مدیریت پساب‌ و ظرفیت تصفیه‌خانه‌هاست.

به گزارش خبرآنلاین، در حالی‌که بسیاری از شهرهای جهان با بارش سالانه‌ای به مراتب بیشتر از تهران، توانسته‌اند الگوهای مصرف را در محدوده پایدار نگه دارند، در پایتخت ایران همچنان چالش‌هایی چون افت کیفیت منابع، استفاده محدود از پساب‌های استاندارد، و نبود رویکرد یکپارچه در حوزه مدیریت تقاضا به چشم می‌خورد.

مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران در گفت و گو با خبرآنلاین بر مؤلفه‌های اثرگذار بر وضعیت منابع آبی پایتخت، به برخی چالش‌های کمتر شنیده‌شده در حوزه مصرف، سلامت عمومی و الزامات نهادی در این زمینه اشاره می‌کند.

او با اشاره به بحرانی بودن وضعیت منابع آبی پایتخت، بر لزوم اصلاح الگوی مصرف، کاهش هدررفت، استفاده ایمن از پساب‌های تصفیه‌شده و طراحی برنامه‌ای ملی برای نجات تهران از کم‌آبی تأکید کرد. مهدی پیرهادی همچنین هشدار داد که استفاده از پساب‌های غیراستاندارد، سلامت مردم را تهدیدمی‌کند.

با روند فزاینده جمعیت در تهران، نیاز آبی شهر به‌شدت افزایش خواهد یافت

پیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران به خبرآنلاین می‌گوید : «سرانه مصرف آب شهری در تهران یکی از موضوعات بسیار مهم و نگران‌کننده است. در حالی‌که متوسط بارش سالانه در تهران ۲۲۹ میلی‌متر است، سرانه مصرف روزانه آب بین ۳۲۰ تا ۳۷۰ لیتر در نوسان است. این در حالی است که در کشورهایی مانند سنگاپور با ۲۵۸۰ میلی‌متر بارش سالانه، سرانه مصرف تنها ۱۴۱ لیتر و در جاکارتا با ۱۸۰۰ میلی‌متر بارش، مصرف روزانه ۱۷۵ لیتر است. حتی در لندن نیز با بارش بالا، مصرف سرانه فقط ۱۴۵ لیتر در روز است.»

او ادامه داد: «با روند فزاینده جمعیت در تهران، نیاز آبی شهر به‌شدت افزایش خواهد یافت و اصلاح سرانه مصرف باید به‌صورت جدی در دستور کار قرار گیرد. همچنین باید به کاهش هدررفت واقعی آب توجه ویژه‌ای شود. یکی دیگر از موضوعات مهم، اصلاح الگوی مصرف آب در بخش کشاورزی است؛ باید از روش‌های نوین برای کاهش مصرف در این بخش استفاده کرد.»

پیرهادی افزود: «طرح‌های انتقال آب بین‌حوزه‌ای نیز باید با دقت بررسی شوند. همچنین استفاده از پساب تصفیه‌شده، تنها در صورتی قابل قبول است که استانداردهای لازم را داشته باشد و به تأیید وزارت بهداشت و سازمان محیط زیست برسد.»

وی در ادامه با اشاره به ساختار جمعیتی تهران گفت: «نمی‌توان آب تهران را فقط متعلق به استان تهران دانست. استان‌های البرز و حتی قزوین نیز از منابع آبی آن بهره‌مند هستند. هماهنگی داخلی و خارجی به تهران نیز بار مضاعفی بر منابع وارد کرده که باید در محاسبات لحاظ شود.»

نامه محرماتنه مهندس چمران خطاب به وزیر کشور
پیرهادی یادآوری کرد: «چند سال پیش طی نامه‌ای محرماتنه با امضای آقای مهندس چمران خطاب به

نامه محرماتنه چمران به وزیر کشور درباره وضعیت آب پایتخت

لبان خشکیده پایتخت

گروه جامعه- «بارش در تهران از جاکارتا هم کمتر است، اما سرانه مصرف‌مان سه برابر آنجاست.» این را مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران می‌گوید؛ جایی که نه‌تنها مصرف بی‌ضابطه است، بلکه کیفیت منابع هم افت کرده. او معتقد است بحران آب در تهران فقط یک مسئله اقلیمی نیست؛ نتیجه سال‌ها بی‌برنامگی، ناهماهنگی نهادی و چشم‌پوشی از سلامت عمومی است.



وزیر کشور، بر اهمیت رسیدگی به این موضوعات تأکید کردیم. در کنار جمعیت، استفاده از تجهیزات کاهنده‌مصرف نیز بسیار حائز اهمیت است. متأسفانه در حوزه وسایل کاهنده مصرف، کشور پیشرفت اول نباشد؛ چطور می‌شود که جهاد کشاورزی یا حتی وزارت بهداشت، با وجود اهمیت این مسئله، پیگیری‌های لازم را به‌درستی انجام نمی‌دهند؟ انتظار ما این است که حداقل درباره موضوعات مرتبط با سلامت مردم باید اولویت اصلی همه تصمیم‌گیری‌ها باشد

وی با انتقاد از روند اجرایی دراین حوزه گفت : «ده‌هاسات اقدامات لازم برای مدیریت منابع آب به طور کامل انجام نشده و اکنون به نقطه بحرانی رسیده‌ایم. البته هنوز هم دیر نیست. باید با بهره‌گیری از نظرات نخبگان حوزه آب، یک برنامه ملی طراحی شود تا این فرآیند طولانی اصلاح شود. در حوزه تصفیه‌خانه‌ها و پارچرخانهی آب، اقداماتی انجام شده، اما این فرآیند چندین سال زمان برده و هنوز هم ناقص است. شهرداری تهران اقداماتی برای کاهش برداشت آب از چاه‌های حفر شده انجام داده، اما خشک شدن ۱۶۰ حلقه چاه برای آبی پاری فضای سبز شهری، نشانه فشار زیاد بر منابع است.»

وی با اشاره به مشکل کیفیت پساب‌ها افزود: سازمان آب و فاضلاب باید کیفیت پساب ها را به تأیید وزارت نیرو و بهداشت و سازمان محیط زیست برساند و درحال حاضر امکان استفاده این پساب‌ها در بوستان های محلی وجود ندارد و نیاز به آب با کیفیت تری برای آبیاری بوستان های محلی است.

پیرهادی هشدار داد: «ن باید اجازه دهیم سلامت مردم فدای کم‌توجهی برخی دستگاه‌ها شود. چرا هنوز برخی دستگاه‌ها درباره کیفیت پساب‌ها شفاف صحبت نمی‌کنند؟ در حالی‌که محصولات کشاورزی

واریز اعتبار کالابرگ دهک‌های ۴ تا ۷ تا فردا | مرحله بعدی پرداخت کالابرگ منوط به تأمین اعتبار

با اجرای مرحله دوم طرح کالابرگ الکترونیک و واریز گام به گام اعتبار این طرح به حساب سرپرستان خانوار براساس دهک درآمدی و بعد خانوار، سخنگوی طرح کالابرگ الکترونیک اعلام کرد که از پس فردا (۲۷ فروردین‌ماه) نوبت شارژ اعتبار کالابرگ الکترونیک برای دهک‌های چهار تا هفت درآمدی است.

مرجان دبیری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آغاز طرح کالابرگ الکترونیک در دولت چهاردهم از ۱۱ اسفندماه سال ۱۴۰۳ اظهار کرد: در این طرح، دهک‌های یک تا هفت درآمدی مشمول شدند که مقرر شد به حساب سرپرستان خانوار دهک یک تا سه درآمدی به ازای هر نفر براساس بعد خانوار ۱۱۰ هزار تومان و برای دهک‌های چهار تا هفت به ازای هر نفر ۳۵۰ هزار تومان) واریز شود که این اعتبار برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی شامل اقلامی از گروه‌های لبنیات، پروتئین و خواربار اختصاص یافته و در صورت خرید بیش از سقف اعتبار تخصیصی، مابه‌تفاوت هزینه باید توسط خریدار پرداخت شود.

دبیری با تأکید بر اینکه شارژ اعتبار خانوارها به صورت گام به گام و با اولویت خانوارهای تحت پوشش نهادهای حمایتی و نوع دهک درآمدی انجام می‌شود، گفت: مرحله دوم طرح کالابرگ الکترونیک با اولویت افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی از ۱۳ فروردین ماه آغاز شد. همچنین واریز اعتبار مرحله دوم طرح به حساب سرپرستان خانوار

نیز با همین آب‌آبیاری می‌شوند و مردم در معرض آسیب جدی قرار دارند. سلامت مردم باید اولویت اصلی همه تصمیم‌گیری‌ها باشد، تعجب می‌کنم که چطور ممکن است موضوع سلامت مردم دغدغه اول نباشد؟ چطور می‌شود که جهاد کشاورزی یا حتی وزارت بهداشت، با وجود اهمیت این مسئله، پیگیری‌های لازم را به‌درستی انجام نمی‌دهند؟ انتظار ما این است که حداقل درباره موضوعات مرتبط با سلامت، شفاف و مسئولانه عمل کنند.»

وی ادامه داد: «ما باید دقیقاً در جریان باشیم که چه اقداماتی از سوی این دستگاه‌ها در خصوص کیفیت آب، پساب‌ها و سلامت عمومی انجام شده است. اینکه شورا دغدغه‌مند وضعیت آب تهران است، به‌ویژه مسئله آب شرب ناشی از حفر چاه‌های عمیق توسط دستگاه‌های مختلف است، نشان می‌دهد وضعیت کیفیت آب در پایتخت کاهش پیدا کرده؛ هرچند از نظر استانداردهای رسمی، آب تهران هنوز شرایط لازم و استانداردهای کافی را دارد.»

افت کیفیت آب باعث شده بخشی از مردم به استفاده از آب‌های معدنی روی بیاورند

پیرهادی هشدار داد: «همین افت کیفیت، باعث شده بخشی از مردم به استفاده از آب‌های معدنی یا بسته‌بندی روی بیاورند. متأسفانه در این فضا، شایعات و حرف‌وحدیدت‌هایی نیز مطرح می‌شود که ضرورت دارد به‌صورت شفاف و کارشناسی‌شده توسط نهادهای نخبه‌پرط مورد بررسی قرار گیرد. وزارت بهداشت باید درباره کیفیت آب، پساب‌ها و منابع مصرفی مردم به‌صورت شفاف اظهارنظر کند. نمی‌شود سلامت مردم را به تعویق انداخت یا با ابهام درآنه آن صحبت کرد.



رییس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران تأکید کرد که سران سه قوا با محوریت ناترازی آب چلسانی را تشکیل دهند و تصمیم‌گیری هایی در این حوزه انجام شود تا قبل از این که وضعیت بحرانی آب جدی تر شود در این خصوص باید تعیین تکلیف شود.

پیرهادی یادآورشد برای حل مشکلات ناترازی آب باید از سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی نیز استفاده شود. دراین حوزه باید از ظرفیت نخبگان و متخصصان استفاده شود و مدیران جوان و تحول‌گرا باید کارهای بزرگ در کشور به دست بگیرند و برخی مدیران خسته و محافظه‌کار نمی‌توانند برنامه‌های تحولی و راهبردی را در کشور اجرا کنند و کشور نیازمند یک پوست اندازی در فضا‌های مدیریتی است.

پیرهادی با اشاره به سخت‌گیری‌های مدیریت شهری تهران در حفر چاه آب هم توضیح داد:بعد از آن که مجوز حفر چاه در شهر تهران داده نشد، حفر چاه در شهرهای پیرامونی شهر تهران (استان تهران) افزایش پیدا کرد. حفر این چاه‌ها زیست‌پذیری این محدوده‌ها را دچار چالش کرده و یکی از دلایلی که رییس جمهور مسرفر به استان تهران به فرونشست زمین در ورامین که سالانه۳۶ سانتی متررسیده اشاره کرد به همین دلیل است و حفر چاه‌های متعدد در اطراف تهران سرعت فرونشست را افزایش خواهد داد. این عضو شورای شهر تهران همچنین یادآور شد: نظارت دقیق بر مبحث شائزدهم مقررات ملی ساختمان با عنوان تأسیسات بهداشتی شائزدهمین مبحث از مباحث بیست و دوگانه مقررات ملی ساختمان است که باید دراین حوزه مورد توجه قرار گیرد و توسط ناظرین و نظام مهندسی برحسب اجرایش نظارت شود.



این طرح رضایت داشته‌اند و در حال حاضر با ۲۳۰ هزار فروشگاه در این زمینه قرارداد منعقد شده است.

وی در پاسخ به این سوال که مرحله بعدی کالابرگ چه زمانی شارژ می‌شود، گفت: مرحله بعدی کالابرگ منوط به پرداخت اعتبار از سوی سازمان برنامه و بودجه است؛ چنانچه تخصیص اعتبار صورت گیرد، مرحله بعدی کالابرگ نیز شارژ می‌شود.

خبر

بارندگی، تگرگ و کاهش دما در نقاط مختلف کشور تا پایان هفته

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی تازه‌ای به کشور از دوشنبه (۲۵ فروردین* خبر داد که موجب بارش باران، رعد و برق، وزش باد شدید، ریزش تگرگ و کاهش دما در مناطق گسترده‌ای از غرب، شمال، مرکز و شرق خواهد شد.

صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: با ورود سامانه بارشی جدید از روز دوشنبه (۲۵ فروردین‌ماه) کل نواحی نوار غربی، دامنه‌های جنوبی البرز و مناطقی از استان‌های یزد، اصفهان، غرب استان فارس و استان بوشهر با ابرناکی، رگبار باران گاهی رعد و برق و وزش باد شدید همراه است همچنین بارش در استان‌های چهارمحال و بختیاری، شمال شرق خوزستان، شرق لرستان، نیمه شمالی آذربایجان غربی، نیمه شرقی آذربایجان شرقی با شدت روبه‌روست. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا افزود: نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سواحل دریای خزر طی این روز همراه با ابرناکی و بارش پراکنده نشان داده است.

بارش برف و تگرگ در ارتفاعات شمال غرب و البرز
به گفته وی سه‌شنبه (۲۶ فروردین‌ماه) گستره فعالیت سامانه بارشی در نواحی شمال غرب، غرب، دامنه‌های جنوبی البرز، شمال شرق و برخی نقاط شرق خواهد بود که بر همین اساس در ارتفاعات واقع در شمال غرب و البرز مرکزی بارش برف و در نقاط مستعد ریزش تگرگ مورد انتظار است. شدت بارش در این روز در استان‌های آذربایجان غربی، غرب کردستان، شمال کرمانشاه، نیمه شمالی آذربایجان شرقی، اردبیل و شمال خراسان رضوی خواهد بود و در شمال غرب و غرب کاهش نسبی دما نیز پیش‌بینی شده است.

بارش و کاهش نسبی دما در گیلان و شرق اردبیل
وی با تأکید بر خروج این سامانه از جهت شمال شرق طی اواخر وقت سه‌شنبه گفت: به‌تدریج با نفوذ جریانات شمالی به غرب سواحل دریای خزر، ابرناکی و بارش همراه با کاهش نسبی دما در استان‌های گیلان و شرق اردبیل آغاز می‌شود.

بارش در سواحل شمالی تا روزهای پایانی هفته
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا افزود: چهارشنبه (۲۷ فروردین‌ماه) در شمال استان آذربایجان غربی، استان‌های آذربایجان شرقی، اردبیل، سواحل نواحی شمالی، ارتفاعات البرز و استان خراسان شمالی افزایش ابر رگبار و رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی شده است.

رگبار و کاهش دما در دامنه‌های البرز، سواحل خزر و شمال غرب، غرب

وی در ادامه گفت: چهارشنبه وزش باد شدید، گاهی رگبار پراکنده و کاهش نسبی دما در استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز نیز پیش‌بینی شده است و پنجشنبه (۲۸ فروردین‌ماه) بارش در سواحل دریای خزر ادامه خواهد داشت و در مناطقی از شمال غرب، غرب، برخی نقاط دامنه‌های جنوبی البرز و شمال استان آصفهان نیز افزایش ابر و رگبار باران و رعد و برق مورد انتظار است. بارش در شرق استان‌های مازندران و گلستان با شدت همراه است.

افزایش وزش باد در شرق سواحل دریای خزر، شمال شرق، غرب

ضیاییان اضافه کرد: طی جمعه (۲۹ فروردین‌ماه) در شرق سواحل دریای خزر، استان‌های خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی بارش پراکنده و وزش باد رخ خواهد داد و نواحی شرق و جنوب شرق در بعضی ساعات با افزایش وزش باد همراه خواهد شد همچنین برای ارتفاعات استان خراسان جنوبی و استان کرمان نیز رگبار پراکنده پیش‌بینی شده است.

وزش باد شدید و گردوخاک در نیمه شرقی کشور
وی تصریح کرد: طی دوشنبه در نواحی نیمه غربی، مرکز، شمال شرق و در طول روزهای سه شنبه و چهارشنبه در نواحی شمال غرب، غرب، مرکز و نیمه شرقی در برخی ساعات، وزش باد شدید و در مناطق مستعد خیزش گردوخاک مورد انتظار است. بارش در طول روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه دریای خلیج فارس و عمان مواج و متلاطم پیش‌بینی شده است.

تهران با کاهش دما و رگبار همراه است

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده اظهارکرد: آسمان تهران فردا سه‌شنبه (۲۶ فروردین‌ماه) کمی ابری در بعضی ساعات‌ها افزایش ابر و رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید با حداقل دمای ۱۸ و حداکثر دمای ۲۵ درجه سانتیگراد و طی چهارشنبه (۲۷فروردین‌ماه) صاف تا کمی ابری به‌تدریج افزایش ابر در بعضی ساعات‌ها و رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید با حداقل دمای ۱۳ و حداکثر دمای ۱۶ درجه سانتیگرادپیش‌بینی می‌شود.

نشانه آگهی: ۱۹۰۲۳۱۱ - نوبت دوم

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۰۱۲۰۰۰۹-FKP

کمبر سور هوای ماریجیجی روغنی

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل لساند فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامان به آدرس www.setad.ir و شماره فراخوان ۰۲۰۳۰۹۲۶۳۱۰۰۰۲۴۴) انجام خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: تلفن: ۰۲۱-۲۲۹۲۴۰۷-۲۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۲۳

روابط عمومی شرکت نفت فلات ایران

برگ سبز (شناسنامه) خودروی سواری کار کیا سورتو EX3300 مدل ۲۰۰۸ به شماره موتور G6DB8H028823 و شماره شاسی KNJC525885861614 و شماره پلاک ۶۳ ایران ۴۶۱ در ۸۹ به نام حمیرا وفاتی سی سخت مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۱۰

علیرضا روستانی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین ۵۶۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۱۰